
ID: 3378 AMBIENT 80M2 ME QERA TEK
RRUGA E KAVAJES! 

Ambient me qera 80m2 tek rruga e Kavajes,prona ndodhet
ne nje pallat te ri me ashensor ne katin e shtate.Ambienti
organizohet me me 2 dhoma ,1 tualet dhe nje ballkon.Zona
ofron cdo facilitet te nevojshem per nje jetese sa me
komode.partamenti vjen me rifinitura të larta, duke përfshirë
dyer të blinduara, pllaka ,termoizolim.Garantuar një jetesë të
rehatshme dhe të sigurtë. Ka akses të menjëhershëm me
Qendrene Tiranes.Për më shumë informacione ose një vizitë
në pronë na kontaktoni!

EUR 650 /muaj


